Portaria n°. 033/2017

Porto Velho, 29 de maio de 2017

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO

VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 2.114

de 18 de dezembro de 2013, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Porto Velho

para o quadriênio 2014 a 2017 e em especial o Art. 7º do Decreto nº 11.582 de 03 de março de

2010.

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  a  servidora  JÓRIA BAPTISTA DE SOUZA LIMA,

(Secretaria Executiva) CPF N° 386.305.672-87, para substituir interinamente o titular da pasta

o Senhor  ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES, no período de  30.05.2017 à 01.06.2017 para

que  o  mesmo  possa  participar  da  reunião  ordinária  da  assembleia  geral  do  fórum  de

secretários e dirigentes municipais de órgãos de cultura das capitais do Brasil.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES

Fundação Cultural do Município de Porto Velho - FUNCULTURAL

PRESIDENTE

Rua: Elias Gorayeb, nº. 1606 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.801-278
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com

1